L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

498 21 iulie 2025

13000,00 Treisprezece mii lei si zero bani

XONTECH SYSTEMS S.R.L.
MD40AG000000022515173001
1018600044509

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.1 Chisinau AGRNMD2X885

(R) Inspctoratul General al Politic i de frontiers  al MAI
MD78TRPCAA518410A00472AA
1006601000196

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X